業務名

工事（履行）場所

設計概要

業務期間

2 入札書比較価格

3 最低制限価格 有り

4 発注方式

建築設計

所在地

一般競争入札を行うので、以下のとおり公告する。

令和元年（２０１９年）５月　１５日

社会福祉法人　後志報恩会
理事長　阪　口　光　男

制限付一般競争入札公告

札幌市、後志管内に本社を有する者であること。

単体企業

小樽市桜４丁目６番２号
社会福祉法人　　後志報恩会　法人本部事務局
ＴＥＬ　０１３４－５１－５２１７
ＦＡＸ　０１３４－５２－３６１７

令和元年5月15日（水）から令和元年5月30日（木）まで。（土曜日、日曜日及
び休日を除く毎日、午前9時00分から午後5時00分まで）

1 工事（業務）概要

銀山学園放射線防護対策工事　実施設計・工事監理業務

余市郡仁木町銀山２丁目１３４番地

１　建物概要
（１）構造：　鉄筋コンクリート造　１階建て
（２）延床面積：　５０４０．４㎡　内　防護対策部分４８９２．７５㎡
（３）業務内容：実施設計・工事監理
　　　フィルター棟を増築し既存建物を陽圧に維持することを目的とする。
　　　対象施設　障がい者支援施設・デイサービスセンター
　　　設定差圧　１０　Pa　以上
　　　気密対策　外部に面する建具改修、防護対策
　　　　　　　　非対策部分の遮蔽(シートシャッター)
　　　非常用電源　稼働日数３日間以上(放射線防護に係る設備の専用電源)
　　　増築部分　フィルター棟(鉄筋コンクリート造)(備蓄庫を含む)
　　　自家発電設備(オイルタンク共)、空調機(送風機、加熱・冷房能力有)
　　　ダクトによる吹き出し方式、フィルターユニット
　　　空冷式パッケージエアコン
　　　屋上防水改修(一部助成事業対象外含)

　過去１０年以内に、次に該当する建物の大規模修繕工事の実施設計・工事監
理について、履行実績（引渡しが済んでいるものに限る。）があること。
１　構　　造　鉄筋コンクリート造　２階建て　以上
２　延床面積　1,500㎡以上
３　用　　途　同種・類似の福祉施設
　　　　　　　（同種：障害者施設、類似：社会福祉施設　等）

着手の日から令和２年３月３１日まで

工種（業種）

（予定価格×100/110） 事後公表

施工（履行）実績

小樽市桜４丁目６番２号
社会福祉法人　　後志報恩会　法人本部事務局
ＴＥＬ　０１３４－５１－５２１７
ＦＡＸ　０１３４－５２－３６１７

審査結果通知予定日 令和元年6月3日（月）

その他
北海道競争入札参加資格者名簿に上記工種で登録されていること。
北海道競争入札参加停止等措置要領の規定に基づく参加停止の措置を受けてい
る期間中でないこと。（その他入札説明書参照）

主任（監理）技術者 入札説明書を参照すること。

5 入札参加資格

申請書等提出期限（日）
令和元年5月15日（水）から令和元年5月30日（木）まで。（土曜日、日曜日及
び休日を除く毎日、午前9時00分から午後5時00分まで）

7
入札参加資格の
申請及び審査

入札説明書及び一般
競争入札参加資格確
認申請書等の配布

6

配布場所

配布期間

審査方式 事前審査方式

提出書類

制限付一般競争入札参加資格審査申請書（様式1号）
同種工事（業務）実績証明書（様式２号）
類似工事施工（業務受託）実績調書（様式３号）
配置予定技術者調書（様式５号）
（その他入札説明書参照）

提出先
※持参による

その他

閲覧期間

場所

提出方法

提出先及び期限

その他

場所

12 落札者の決定方法

入札保証金

契約保証金

前払金

中間前払金

部分払金

15

事業主

電話番号

13

11

提出書類

契約締結期限

令和元年6月7日（金）午前10時30分入札執行日時

入札書（代理人による入札の場合、委任状）

なし

なし

なし

契約締結に関する事
項等

入札及び開札の日
時・場所等

小樽市桜４丁目６番２号
社会福祉法人　　後志報恩会　法人本部事務局
ＴＥＬ　０１３４－５１－５２１７
ＦＡＸ　０１３４－５２－３６１７

16
事業主及び
電話番号

社会福祉法人　後志報恩会

ＴＥＬ　０１３４－５１－５２１７

※契約に当たっては理事会の承認を必要とする。
※入札説明書を参照すること。
※公告にない事項については、北海道の建設工事入札心得に準じて行う。

14

小樽市桜４丁目６番２号

前払金及び部分払金

入札場所

注意事項

免除する。

社会福祉法人　　後志報恩会　法人本部事務局　２階会議室

書面（様式は自由）の持参によること。

請求先及び期限 社会福祉法人　後志報恩会へ、審査結果通知日から３日以内に提出すること。

請求方法

　当該契約の内容に適合した履行を確保するため、あらかじめ最低制限価格を
設けるものとする。予定価格の制限の範囲内の価格で最低制限価格以上の価格
をもって有効な入札をした者のうち最低の価格をもって入札した者を落札者と
する。最低制限価格を下回る価格をもって入札した者は失格とする。

免除する。

落札後７日以内に契約締結する（理事会承認後）

10
設計図書に対する質
問

下記提出先へ提出すること。

小樽市桜４丁目６番２号
社会福祉法人　　後志報恩会　法人本部事務局
ＴＥＬ　０１３４－５１－５２１７
ＦＡＸ　０１３４－５２－３６１７

質問に対する回答書は、令和元年6月3日（月）に全入札参加有資格者へＦＡＸ
又は、メールにて送信する。
※必ずＦＡＸ番号、メールアドレスを記載すること。

9 設計図書の閲覧

令和元年5月15日（水）から令和元年5月30日（木）まで。（土曜日、日曜日及
び休日を除く毎日、午前9時00分から午後5時00分まで）

8
入札参加資格が
ないと認めた者
への理由の説明

説明を求めた者に対しては、請求日から２日以内に書面により回答する。